Entidade:
Projeto:
Periodo:

DATA

27/02/25
27/02/25
27/02/25
27/02/25
27/02/25
27/02/25

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGCAO BANCARIA

APAN - ASSOCIAGCAO DE PAIS E ATLETAS DA NATACAO DE UBATUBA
CENTRO DE FORMAGCAO ESPORTIVA - NATAGAO - UBATUBA

01/02/25 a 28/02/25

CcODIGO DA

OPERACAO / CHAVE

COD. VER.

FAVORECIDO

MARCIO AUGUSTO SANTOS SILVA
DEBORAH NJMTZOVITCH CUALHETF
.10A0 VICTOR DO ROSARIO
RICARDO LUZ BLASQUES

ANTONIO PINTO NETTO

Resgate de fundo

RESPONSAVEL: Vanessa Harue da Fonseca

CARGO: Presidente

ASSINATURA:

CONTA:
AGENCIA:
BANCO:

CATEGORIA DE

DESPESA
PREST. SERVICO
PREST. SERVICO
PREST. SERVICO
PREST. SERVICO
PREST. SERVICO

42351-3

2748-0

Banco do Brasil
SALDO INICIAL:

CREDITO /

103.763,74

DEBITO SALDO

-3.500,00

-750,00
-3.500,00
-2.000,00
-3.500,00
13.250,00

Termo de cotel>or.jO0o: < 53/2024
Chamamento Puabiico: 02/2'7-
Edital ifO 2/2023 Pfoccsso n° 5.0i8/2023
Ponta de recurso: 01 e 02
Gbjsio: Contratagéo fle empresa paro
premover o tiomamerito esportivo da
modsuiiadi: da natagdo destinado no
afandimantc da GO stletss ern idade entre 10
e 'I? anos, para reatiaguacao cio cronograrna
de despesas.
Periodo de 0 \jozj 25~ e



